
 

 
ODBOR PRO J IHOMORAVSKOU OBLAST  

Šumavská 35,  602 00 Brno  

 
 

IČO: 70106975 

 
 
 
 
 

         
 
 
Číslo jednací   Brno 
ČTÚ-14 279/2021-637 - SiI   23.3.2021 

 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Český telekomunikační úřad (dále také „Úřad“) jako příslušný správní orgán podle zákona č. 
127/2005, o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný subjekt 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel dne 
17. 3. 2021 Vaši žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, prostřednictvím níž 
byl Úřad požádán o sdělení, zda bylo zahájeno řízení pro podezření ze spáchání přestupku ve 
věci, která byla zmíněna pod č. j. 61 174/2020-637, a dále o sdělení, zda již bylo vydáno 
prvoinstanční rozhodnutí, a jak bylo o meritu věci rozhodnuto. 

Na základě výše uvedené žádosti Úřad v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sděluje, že ve Vámi uvedené 
věci bylo vedeno správní řízení č. j. 9 334/2021-637, v němž byl dne 16. 2. 2021 vydán příkaz, 
který nabyl dne 26. 2. 2021 právní moci. V rámci uvedeného řízení byl obviněný z přestupku 
uznán vinným ze spáchání přestupku podle § 37a odst. 2 písm. d) zákona o poštovních 
službách, kterého se dopustil tím, že dne 16. 4. 2020 dodal poštovní zásilku neznámé osobě, 
aniž by od této osoby obdržel jakékoli potvrzení o převzetí zásilky, čímž jako provozovatel 
poštovních služeb porušil § 7 odst. 1 zákona o poštovních službách. 

 

 

Mgr. Miroslav Vlach 
ředitel odboru pro jihomoravskou oblast 
 

 
Za správnost: Mgr. Bc. Ivona Siruková, 29. 3. 2021  
Vypraveno dne: 29. 3. 2021 

 


	$$EVSVR
	$$EVSRAZITKO
	$$EVSZASPRAVNOST

		2021-03-24T08:33:48+0100


		2021-03-31T15:19:29+0200




